[image: image1.png]

	Степановский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	 20.05.2015г.
	 п. Степановка

	           № 13

Об освобождении от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования Степановский сельсовет с правом решающего голоса

          В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменных заявлений членов избирательной комиссии муниципального образования Степановский сельсовет с правом решающего голоса Барановой В.Р, Гейзер Н.А., Козловой Е.Н. и Максимовой З.И. о сложении своих полномочий, Степановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Освободить от обязанностей членов  избирательной комиссии муниципального образования Степановский сельсовет с правом решающего голоса   Баранову Валентину Робертовну, Гейзер Наталью Александровну, Козлову Елену Николаевну, Максимову Зинаиду Ивановну.

          2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».
Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин